Indicação Nº  022/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que  promova estudos junto ao

Departamento competente para transferir para o Clube de Campo o local de instrução e

provas práticas para obtenção da Carteira de motorista e de motociclista.

Justificativa:

No clube de Campo, existe segurança maior, pois na rua onde é localizado este serviço

muitos motoristas desrespeitam a sinalização e invadem o espaço dos alunos. Também

no clube há lugar coberto para os alunos aguardarem as provas, não tomando chuva ou

sol em excesso, além de sanitários.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2.015

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 060/15

Em 18/02/2015

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 18/02/2015

Presidente